
 
 
Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175                                DIČ: CZ00260231                 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs   e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      
Váš dopis čj.:  ČEZ Distribuce, a. s.,  

IČO 24729035,  
Teplická 874,  
405 02  Děčín, 
 
kterou zastupuje  
 
ELEKTROTRANS a.s.,  
IČO 25655558,  
Ringhofferova 115,  
155 21  Praha 

Ze dne:  
Spis. značka: 3605/2019 - OVÚP 
Naše č.j.: 634/2020 - OVÚP/TC 
  
Vyřizuje: Červený Luděk 
Telefon: 374 774 153 
E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 
  
Datum: 18.02.2020 

 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Ringhofferova 115, 155 21  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 04.10.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

dvojnásobné nadzemní vedení 110 kV 
pod názvem 
VVN, Drmoul - Tachov, zdvojení vedení 

na pozemku  

Stavební objekt SO 01: st. p. 144, parc. č. 2014, 2015, 2024, 2025, 2035, 2037, 2068, 2069, 2074, 2077, 
2090, 2091, 2094, 2096, 2099, 2100, 2101, 2102, 2105, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2124, 2125, 2139, 
2140, 2141, 2143, 2144, 2150 v katastrálním území Dolní Jadruž, parc. č. 1381, 1382, 1383, 1387, 1405, 
1406, 1408, 1409, 1410, 1411, 1414 v katastrálním území Horní Jadruž, parc. č. 581/1, 581/3, 3696 v 
katastrálním území Chodský Újezd, parc. č. 108, 109, 116, 116, 121/1, 165/3, 165/4, 336/1, 1471/7, 
1471/65, 1613/9, 1616, 1625, 1668/2, 1911/1, 1911/2, 1914/1, 1914/4, 1983, 2443/8, 2487/13, 2503/8 v 
katastrálním území Lom u Tachova, parc. č. 108/4, 110/1, 110/5, 110/6, 204/1, 212/1, 283/1, 283/2, 
283/2, 289, 874/1, 874/2, 897/1, 897/1, 991/3, 991/9, 991/9, 1363/1, 1363/2, 1396/1, 1396/3, 1396/3, 
1405/1, 1405/2, 1405/2, 1432, 1433 v katastrálním území Nahý Újezdec, parc. č. 1460/6, 1460/12, 
1460/19, 1474/1, 1474/2, 1504/2, 1521/1, 1522/1, 1522/4, 1529/2, 1529/4, 1543/6, 3562/2, 3562/3, 
3563/1, 3563/2, 3698/6, 3698/6, 3721/1, 3721/3, 3722, 3723/1, 3723/7, 3724/1, 3724/2, 3726, 3729/1, 
3729/3, 3783, 3784/5, 3784/8, 3784/16 v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní, parc. č. 2739/1, 
2739/11, 2769/1, 2776, 2802/4, 2806/2, 2893, 2894, 2895/2, 2895/3, 2895/6, 2895/10, 2895/12, 2895/13, 
2896/2, 2902, 2913, 2917/1, 2923, 2924, 2925, 2926/1, 2929, 2931, 2932, 2935, 2938, 2945/1, 2945/2, 
2945/4, 2947/13, 2948/6, 2949/2, 2949/3, 2949/4, 2949/6, 3047/4, 3047/10, 3048/1, 3052, 3816, 3817/1, 
3965, 3967, 4125, 4127, 4128, 4138, 4139, 4141, 4142, 4144, 4160, 4161, 4162, 4164, 4165, 4198 v 
katastrálním území Tachov, parc. č. 125/1, 125/2, 406/7, 411, 412/1, 412/3, 414 v katastrálním území 
Oldřichov u Tachova, parc. č. 48/1, 56/2, 562/1, 562/6, 589/13, 732/1, 732/10, 732/11, 732/12, 798/1, 
798/2, 1220, 1650/1, 1659/2, 1687/8, 1688, 1751/9, 1753/1, 3567/1, 3567/2, 3567/4, 3567/7, 3567/8, 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 2 

 
3567/10, 3567/11, 3567/12, 3567/22, 3567/23, 3567/25, 3567/27, 3743/2, 3973/1, 3973/2, 3973/3, 
4000/4, 4000/6, 4000/11, 4000/12, 4000/17, 4131, 4142, 4147/1, 4147/17, 4147/18, 4148/1, 4183/1, 4212 
v katastrálním území Trstěnice u Mariánských Lázní, parc. č. 573, 574, 577, 578, 657, 663, 664, 667, 673, 
676, 682/5, 684 v katastrálním území Kyjov u Zadního Chodova,  

Stavební objekt SO 02: parc. č. 2739/1, 2913, 2945/2, 2945/4, 2947/13, 2948/6, 2949/2, 2949/3, 2950/1, 
2950/2, 3047/4, 3048/1, 3048/1, 3817/1 v katastrálním území Tachov, parc. č. 125/1, 406/7, 411, 412/1, 
412/3, 413/1, 413/9, 413/10, 414 v katastrálním území Oldřichov u Tachova,  

Stavební objekt SO 03: parc. č. 3047/4, 3047/10, 3048/1, 3817/1 v katastrálním území Tachov, parc. č. 
414 v katastrálním území Oldřichov u Tachova,  

Stavební objekt SO 04: parc. č. 2913, 2938, 2939/1, 4125 v katastrálním území Tachov, parc. č. 171/1, 
174, 175/1, 177/1, 186/8, 186/9, 186/13 v katastrálním území Oldřichov u Tachova,  

Stavební objekt SO 05: st. p. 144, parc. č. 2014, 2015, 2024, 2025, 2035, 2037, 2068, 2069, 2074, 2090, 
2091, 2094, 2096, 2099, 2100, 2101, 2102, 2105 v katastrálním území Dolní Jadruž, parc. č. 1381, 1382, 
1383, 1387, 1405, 1406, 1408, 1409, 1410, 1411, 1414 v katastrálním území Horní Jadruž, parc. č. 581/1, 
581/3, 3696 v katastrálním území Chodský Újezd, parc. č. 874/1, 874/2, 897/1, 1363/1, 1363/2, 1432, 
1433, p. e. n. 874/1 v katastrálním území Nahý Újezdec, parc. č. 48/1, 56/2, 562/6, 589/13, 732/10, 
732/12, 798/1, 798/2, 1220, 1650/1, 1659/2, 1687/8, 1688, 1751/9, 1753/1, 3567/1, 3567/2, 3567/4, 
3567/7, 3567/10, 3567/11, 3567/12, 3567/22, 3567/23, 3567/25, 3567/27, 3973/1, 4000/1, 4000/4, 
4000/6, 4000/12, 4000/17, 4131, 4142, 4147/1, 4147/17, 4147/18, 4148/1, 4183/1, 4201, 4212 v 
katastrálním území Trstěnice u Mariánských Lázní, parc. č. 573, 574, 577, 578, 657, 663, 664, 667, 673, 
676, 682/5, 684, 724 v katastrálním území Kyjov u Zadního Chodova.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- předmětem dokumentace je zdvojení nadzemního vedení 110 kV mezi TR Tachov (transformovna 
Tachov) a TR Drmoul a obnova dvojnásobného nadzemního vedení 110 kV na odbočce do TR 
Planá. Dále jsou předmětem dokumentace úpravy posledních úseků dalších dvou nadzemních vedení 
110 kV před TR Tachov v návaznosti na rozšíření a postupnou rekonstrukci TR Tachov. V prostoru 
před TR Tachov bude dále pět systémů nadzemních vedení 22 kV svedeno do nové kopané kabelové 
trasy ukončené v areálu TR Tachov.  

- součástí záměru jsou i dvě dočasné stavby. Je to jednak dočasné propojení dvou stávajících 
nadzemních vedení 110 kV v k.ú. Oldřichov u Tachova. To zajistí provoz a stabilitu distribuční 
soustavy v době odstávek a přepojování vedení 110 kV do nově budovaných polí rozvodny 110 kV. 
Dočasné propojení je situováno v nezastavěném území obce a bude mít jeden nový stožár č. 7A. 
Propojení bude využíváno dva roky a po dokončení rekonstrukce TR Tachov bude trvale odstraněno.  

- druhou dočasnou stavbou je výstavba náhradní optické trasy v úseku mezi stožárem č. 29 a TR 
Drmoul. Náhradní optická trasa bude zajišťovat přenos dat mezi oběma koncovými transformovnami 
po dobu výstavby nového zdvojeného vedení 110 kV v úseku mezi stožárem č. 29 a TR Drmoul, a to 
podobu max. jednoho roku. 

Stavba je členěna na následující stavební objekty: 

- SO 01 (trvalá stavba) - výstavba nového dvojnásobného vedení 110 kV mezi TR Tachov a TR 
Drmoul. Úsek TR Tachov - stožár č. 20 bude v nové trase v souběhu s jiným stávajícím vedením 110 
kV. Úsek stožár č. 20 - stožár č. 29 (odbočka na Stříbro) bude vložen do trasy stávajícího 
dvojnásobného vedení 110 kV. Toto stávající vedení bude v uvedeném úseku nahrazeno dalším 
souběžným dvojnásobným vedením V 1277/rezerva zajišťujícím napojení do TR Stříbro na 
odbočném stožáru č. 29. Úsek stožár č. 29 - TR Drmoul bude vložen do trasy stávajícího 
jednoduchého vedení 110 kV, které bude demontováno. Součástí tohoto stavebního objektu je i 
obnova odbočky stávajícího dvojnásobného vedení odm stožáru č. 33 do TR Planá. 

- SO 02 (trvalá stavba) - úpravy úseků nadzemních vedení 110 kV před TR Tachov v návaznosti na 
rozšíření a postupnou rekonstrukci TR Tachov, a to úsek st.č. 3 - TR Tachov vedení V 1277/rezerva 
a úsek st.č. 191 - TR Tachov vedení V1246. Vedení V1277/rezerva bude mít mezi stožárem č. 1 a 
portálem TR Tachov dvě etapy zapojení, a to dočasnou etapu pro stávající stav rozvodny 110 kV a 
konečnou etapu pro zrekonstruovanou rozvodnu 110 kV. 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 3 

 
- SO 03 (trvalá stavba) - kabelizace nadzemních vedení 22 kV v prostoru před TR Tachov. Tři 

stávající stožáry 22 kV situované u komunikace Oldřichovská v Tachově budou demontovány a ve 
stejném prostoru nahrazeny pěti novými přechodovými stožáry pro každý systém vedení 22 kV. Na 
nich budou instalovány kabelové svody. Od nich budou vedení 22 kV uložena do nové kabelové 
trasy, která bude ukončena v areálu TR Tachov. 

- SO 04 (dočasná stavba) - dočasné propojení stávajících nadzemních vedení V1277 (stožár č. 7) a 
V1246 (stožár č. 188) v k.ú. Oldřichov u Tachova. Toto propojení 110 kV bude mít jeden nový 
stožár č. 7A. Propojení bude využíváno dva roky a po dokončení rekonstrukce TR Tachov bude 
odstraněno. 

- SO 05 (dočasná stavba) - náhradní optická trasa v úseku mezi stožárem č.29 a TR Drmoul bude 
provozována pouze po dobu výstavby nového zdvojeného vedení 110 kV v úseku mezi stožárem č. 
29 a TR Drmoul po dobu max. 1 roku. Bude se jednat o optický kabel uchycený na nových 
dřevěných sloupech v ochranném pásmu vedení. 

 
 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 a 2 
stavebního zákona zahájení územního řízení, upouští od ohledání na místě a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

27. března 2020 (pátek) v 11:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti MěÚ Tachov č. dveří 212.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti lze uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a 
připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), úřední dny Pondělí a Středa: 7:00 - 17:00). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno a současně mohou-li být všechny jmenované osoby účastníky řízení, mohou uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být jejich právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena 
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro 
vydání rozhodnutí. 

Podle § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal 
žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního 
řízení a nařízené veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem v oznámení, a to do 
doby konání veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení 
a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, 
z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Stavební 
úřad určuje, že místem vyvěšení informace bude úřední deska doručujícího správního orgánu, tj. 
stavebního úřadu. Za informaci se považuje toto oznámení o zahájení řízení a přiložené grafické 
vyjádření. 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 4 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o urychlení výstavby“). 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 
poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. 

Stavební úřad podle § 2d odst. 2 zákona o urychlení výstavby nařídil k zajištění závazných stanovisek 
dotčených orgánů a k jejich koordinaci společném jednání. Dotčené orgány při společném jednání mohly 
uplatnit, popřípadě doplnit svá závazná stanoviska a stavební úřad zajistil řešení případných rozporů tak, 
aby byla podkladem pro další řízení. Společné jednání bylo neveřejné, stavební úřad jeho konání oznámil 
dotčeným orgánům 15 dnům předem.  

Podle § 2d odst. 3 zákona o urychlení výstavby si dotčený orgán mohl vyhradit uplatnění závazného 
stanoviska v prodloužené lhůtě 30 dnů ode dne konání společného jednání. Pokud dotčený orgán závazné 
stanovisko neuplatnil ani v dodatečné lhůtě, má se za to, že nemá výhrady a jím hájený veřejný zájem 
není dotčen. 

Odstavce 2 a 3 § 2d zákona o urychlení výstavby se pro vydání závazného stanoviska k posouzení vlivů 
provedení záměru na životní prostředí nepoužijí. 

 

 
 
 
  
Ing. František Svoboda 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena do 27. 3. 2020 včetně. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 
vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 
se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 
zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  
§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje (stavební úřad). 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 5 

 
Obdrží: 

Účastníci 
ELEKTROTRANS a.s., IDDS: 3p7dvih 
 sídlo: Ringhofferova č.p. 115/1, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Obec Zadní Chodov, úřední deska, Zadní Chodov č.p. 100, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Obec Chodský Újezd, úřední deska, Chodský Újezd č.p. 71, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Město Planá, úřední deska, náměstí Svobody č.p. 1, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Obec Lom u Tachova, úřední deska, Lom u Tachova č.p. 35, 347 01  Tachov 1 
Obec Trstěnice, úřední deska, Trstěnice č.p. 85, 353 01  Mariánské Lázně 1 

- vyvěšeno na úředních deskách všech obcí pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 
sousedním pozemkům: 

st. p. 39/1, 39/2, 43, 95/1, 95/3, 128/1, 128/2, 144, 148, 149, 156, parc. č. 60/1, 96/1, 96/2, 1504/1, 
1504/2, 1513, 1522/2, 1541/2, 1550/18, 1583/2, 1630/6, 1630/7, 1650/1, 1663/2, 1667/1, 1668/2, 
1807, 1986, 1997, 2004, 2005/1, 2006, 2008, 2009, 2012, 2014, 2015, 2016, 2017, 2020, 2022, 2023, 
2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 
2041, 2042, 2043, 2045, 2046, 2047, 2050, 2054, 2055, 2062, 2063, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 
2070, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2082, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 
2094, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2109, 2110, 2111, 2113, 
2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2129, 2132, 2135, 2139, 
2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2148, 2150 v katastrálním území Dolní Jadruž, st. p. 10, 
11, 24, parc. č. 21, 578/5, 581/2, 1326/2, 1328/6, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1387, 1404, 
1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1457, 1459, 1462, 1463, 1464, 
1469 v katastrálním území Horní Jadruž, parc. č. 577, 581/1, 581/3, 581/5, 581/10, 3694/1, 3696 v 
katastrálním území Chodský Újezd, parc. č. 94/2, 94/5, 94/6, 108, 109, 111, 112, 114/2, 114/3, 
114/5, 116, 117, 118, 119, 120, 121/1, 121/2, 121/3, 126, 165/2, 165/3, 165/4, 204, 209, 210, 218/4, 
218/5, 219/1, 219/2, 219/4, 330, 336/1, 336/2, 336/3, 336/4, 372, 1434/1, 1434/2, 1435/1, 1445/6, 
1450, 1457, 1471/1, 1471/2, 1471/6, 1471/7, 1471/8, 1471/9, 1471/10, 1471/11, 1471/12, 1471/33, 
1471/35, 1471/39, 1471/50, 1471/51, 1471/52, 1471/54, 1471/64, 1471/65, 1471/66, 1471/86, 
1471/94, 1527/1, 1527/2, 1527/3, 1596, 1597, 1603, 1613/1, 1613/2, 1613/5, 1613/7, 1613/8, 1613/9, 
1616, 1625, 1650/2, 1651/7, 1652/7, 1653/1, 1667, 1668/2, 1668/3, 1668/6, 1668/8, 1668/9, 1668/10, 
1671/1, 1671/2, 1683/1, 1683/2, 1683/3, 1683/4, 1686/1, 1686/5, 1686/7, 1688, 1689/1, 1689/2, 
1839, 1841, 1851, 1856, 1858, 1861/2, 1861/3, 1861/6, 1878/2, 1878/3, 1878/5, 1878/6, 1881/1, 
1881/3, 1881/4, 1899, 1903, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 1913/1, 1914/1, 1914/4, 1914/5, 1941/5, 1966, 
1975, 1983, 1984, 1985, 2005/1, 2005/2, 2006/2, 2007, 2008, 2011/1, 2031, 2054/1, 2054/9, 
2054/19, 2054/20, 2286/2, 2295/2, 2427/1, 2427/17, 2432, 2434, 2436, 2437/2, 2443/1, 2443/2, 
2443/8, 2444/1, 2444/2, 2445, 2447, 2451/1, 2452/3, 2452/5, 2452/6, 2460, 2465/2, 2487/6, 2487/7, 
2487/8, 2487/12, 2487/13, 2499, 2500, 2502, 2503/2, 2503/8, 2504, 2515, 2516 v katastrálním území 
Lom u Tachova, st. p. 2/2, 100, parc. č. 67/2, 67/10, 78/1, 78/9, 78/10, 78/12, 87, 108/1, 108/3, 
108/4, 108/5, 110/1, 110/2, 110/3, 110/4, 110/5, 110/6, 162/1, 162/3, 162/4, 162/5, 171, 173/3, 191, 
193/1, 193/2, 199, 202, 203, 204/1, 204/3, 205/2, 212/1, 212/2, 212/3, 212/4, 212/7, 229/2, 275, 
283/1, 283/2, 289, 384, 396/1, 396/4, 399/1, 399/3, 401/1, 401/2, 403/1, 404/7, 425/4, 427/1, 437, 
439/2, 439/3, 440/1, 440/3, 440/4, 440/6, 440/7, 449/2, 497/2, 532, 639/1, 639/6, 639/7, 658/1, 
658/3, 658/18, 805/2, 874/1, 874/2, 874/3, 874/4, 874/5, 874/10, 874/11, 874/12, 874/13, 874/16, 
874/18, 874/20, 874/21, 888, 889, 897/1, 947/2, 947/3, 948/2, 960/1, 960/2, 960/3, 961/1, 961/2, 
978/5, 978/6, 978/8, 979/1, 991/2, 991/3, 991/5, 991/6, 991/8, 991/9, 1065/6, 1065/10, 1072, 1100/2, 
1107, 1110, 1144, 1166, 1208, 1235, 1248, 1320/6, 1357/10, 1361/2, 1363/1, 1363/2, 1363/3, 
1363/4, 1363/5, 1363/6, 1363/7, 1366, 1371/2, 1371/3, 1388, 1392, 1395, 1396/1, 1396/2, 1396/3, 
1396/4, 1399, 1402/2, 1404, 1405/1, 1405/2, 1405/3, 1405/4, 1405/5, 1405/6, 1405/7, 1405/8, 
1405/9, 1405/10, 1405/12, 1410, 1411, 1416, 1421, 1423, 1425/1, 1425/3, 1432, 1433, 1439 v 
katastrálním území Nahý Újezdec, st. p. 941, 957, 1023, 1654, 2225, 2227, 2228, 2229/1, 2229/2, 
2229/3, parc. č. 1349/15, 1349/17, 1349/18, 1450/1, 1450/2, 1451, 1452, 1460/6, 1460/11, 1460/12, 
1460/18, 1460/19, 1474/1, 1474/2, 1476, 1479/1, 1479/2, 1480/1, 1480/2, 1483, 1484, 1485/2, 
1489/1, 1489/2, 1489/3, 1490, 1501/4, 1501/8, 1501/9, 1504/2, 1521/1, 1521/2, 1521/4, 1521/5, 
1522/1, 1522/4, 1522/5, 1523/12, 1529/1, 1529/2, 1529/3, 1529/4, 1529/12, 1529/13, 1543/1, 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 6 

 
1543/3, 1543/6, 1543/9, 1545/2, 3561/1, 3562/1, 3562/2, 3562/3, 3563/1, 3563/2, 3571, 3577/2, 
3698/3, 3698/6, 3699/1, 3699/3, 3700/1, 3700/2, 3720/3, 3720/6, 3720/9, 3721/1, 3721/2, 3721/3, 
3722, 3723/1, 3723/7, 3723/10, 3723/11, 3723/20, 3723/24, 3724/1, 3724/2, 3725, 3726, 3728, 
3729/1, 3729/2, 3729/3, 3730, 3731/1, 3748, 3749, 3751/1, 3782/1, 3782/2, 3782/5, 3783, 3784/2, 
3784/3, 3784/4, 3784/5, 3784/7, 3784/8, 3784/16, 3790/1, 3792/2, 3795/4, 3795/7, 3795/9, 3795/10, 
3887/20, 3950, 3951, 3952, 4011, 4033, 4034, 4035, 4103 v katastrálním území Planá u 
Mariánských Lázní, parc. č. 99/3, 204/1, 243, 369/4, 453, 454, 2725, 2738/1, 2738/2, 2738/3, 
2739/1, 2739/2, 2739/5, 2739/10, 2739/11, 2740, 2744, 2745, 2746, 2747, 2754, 2755, 2756/1, 2757, 
2758/1, 2758/2, 2767, 2769/1, 2769/3, 2770, 2771, 2772/1, 2772/2, 2776, 2777, 2779, 2780, 2786/1, 
2786/2, 2786/4, 2788, 2790, 2792/1, 2792/2, 2793/1, 2793/2, 2799, 2801, 2802/2, 2802/3, 2802/4, 
2802/5, 2802/6, 2805, 2806/1, 2806/2, 2806/3, 2806/4, 2806/6, 2809/1, 2809/2, 2809/3, 2809/4, 
2809/5, 2810, 2815, 2816, 2868, 2882, 2885, 2886, 2888, 2889/2, 2890, 2892, 2893, 2894, 2895/2, 
2895/3, 2895/4, 2895/6, 2895/7, 2895/9, 2895/10, 2895/11, 2895/12, 2895/13, 2895/14, 2895/17, 
2896/2, 2896/3, 2896/4, 2896/5, 2897/4, 2902, 2907, 2909/1, 2909/2, 2909/3, 2909/4, 2911/1, 
2911/2, 2911/3, 2911/5, 2912/1, 2912/4, 2912/5, 2913, 2914, 2917/1, 2917/2, 2917/3, 2919/1, 
2919/2, 2919/3, 2923, 2924, 2925, 2926/1, 2926/2, 2927, 2928, 2929, 2931, 2932, 2935, 2938, 
2939/1, 2939/2, 2939/3, 2939/4, 2939/5, 2939/6, 2939/7, 2939/8, 2943, 2944/1, 2944/2, 2945/1, 
2945/2, 2945/3, 2945/4, 2947/1, 2947/12, 2947/13, 2947/19, 2947/28, 2947/43, 2947/48, 2947/49, 
2947/51, 2947/65, 2948/1, 2948/5, 2948/6, 2949/1, 2949/2, 2949/3, 2949/4, 2949/5, 2949/6, 2949/7, 
2949/8, 2949/10, 2949/12, 2949/13, 2949/14, 2949/15, 2950/1, 2950/2, 2951, 2953, 2960/1, 2960/4, 
2963, 2984/3, 2984/464, 2984/504, 2984/668, 2984/812, 2988/4, 2988/5, 2988/6, 2988/11, 2988/12, 
2988/14, 2989, 2992, 2993, 2994, 2995, 2996, 3019, 3020/1, 3022, 3023, 3024, 3032, 3033/1, 
3033/2, 3034, 3035/1, 3035/2, 3035/3, 3035/4, 3035/5, 3037/25, 3037/26, 3038, 3039, 3040, 3041, 
3042, 3043, 3045/1, 3046, 3047/1, 3047/2, 3047/3, 3047/4, 3047/6, 3047/7, 3047/8, 3047/9, 3047/10, 
3047/11, 3048/1, 3048/6, 3048/13, 3048/14, 3049, 3050/2, 3050/4, 3051/1, 3052, 3057/3, 3059, 
3060, 3061, 3062/1, 3062/2, 3063/3, 3063/4, 3063/5, 3063/9, 3063/10, 3064, 3065/13, 3809, 3811, 
3812, 3814, 3816, 3817/1, 3817/6, 3965, 3966, 3967, 4125, 4127, 4128, 4129, 4130, 4131, 4132, 
4133, 4134, 4136, 4137, 4138, 4139, 4140, 4141, 4142, 4143, 4144, 4145, 4155, 4156, 4157, 4158, 
4159, 4160, 4161, 4162, 4163, 4164, 4165, 4166, 4167, 4171, 4190, 4198, 4213, 4214 v katastrálním 
území Tachov, parc. č. 39/1, 40/2, 41/3, 42/1, 42/2, 43, 44, 47, 55/2, 58, 104/1, 105, 106, 107, 108, 
110, 111/1, 111/2, 116/1, 120, 121, 122, 123, 124/1, 124/2, 124/4, 125/1, 125/2, 125/4, 126/1, 126/2, 
128, 129/6, 129/11, 171/1, 171/2, 171/3, 171/4, 173, 174, 175/1, 175/2, 176/1, 176/2, 177/1, 177/2, 
184/1, 184/7, 184/8, 186/2, 186/3, 186/7, 186/8, 186/9, 186/11, 186/13, 335/1, 388/3, 388/16, 392/1, 
400/1, 406/1, 406/3, 406/7, 406/8, 406/15, 406/16, 406/18, 409/1, 409/2, 409/3, 410, 411, 412/1, 
412/3, 412/4, 412/5, 413/1, 413/9, 413/10, 417/1, 417/2 v katastrálním území Oldřichov u Tachova, 
parc. č. 78/2, 78/3, 486, 495/2, 562/1, 730/16, 731/17, 731/18, 732/1, 732/3, 732/6, 732/11, 732/13, 
1687/9, 1692, 1751/10, 1753/3, 3254/2, 3274/5, 3567/3, 3567/5, 3567/8, 3567/9, 3567/10, 3567/13, 
3567/14, 3567/15, 3567/16, 3567/17, 3567/18, 3567/19, 3567/20, 3567/21, 3567/24, 3567/26, 
3743/1, 3743/2, 3811/3, 3968, 3973/3, 3973/4, 4000/14, 4000/16, 4053/1, 4053/10, 4053/12, 
4129/10, 4138, 4147/7, 4147/17, 4147/19, 4188, 4208/3, 4225, 4226, 4227 v katastrálním území 
Trstěnice u Mariánských Lázní, st. p. 43, parc. č. 45/29, 45/43, 325/36, 519/1, 532/4, 544, 569, 570, 
572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 583, 588, 638/4, 640/1, 641, 644, 648, 653, 654, 
655, 656, 657, 658, 659, 663, 664, 665, 666, 667, 669, 672, 673, 674, 675, 676, 678, 680, 682/5, 684, 
688, 689, 695, 696, 700, 709/1, 721, 722, 723, 724 v katastrálním území Kyjov u Zadního Chodova 

- vyvěšeno na úředních deskách všech obcí pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 
sousedním stavbám: 

Chodský Újezd, Dolní Jadruž č.p. 13, č.p. 9 a č.e. 1,  Chodský Újezd, Horní Jadruž č.p. 11 a č.p. 22,  
Planá č.p. 601 a č.p. 974,  Tachov, Vilémov č.p. 1561, č.p. 439, č.p. 1562 a č.p. 1563,  Tachov, 
Bíletín č.p. 12 a č.p. 13,  Tachov č.p. 2086 a č.p. 1626,  Tachov, Oldřichov č.e. 22, č.p. 27 a č.p. 59 

 
Obec Chodský Újezd, IDDS: vabbqmg 
 sídlo: Chodský Újezd č.p. 71, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Máša Růžičková, Dolní Jadruž č.p. 52, Chodský Újezd, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Ekoland LP, a.s., IDDS: qb83aa9 
 sídlo: Spálená č.p. 480/1, Trnitá, 602 00  Brno 2 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 7 

 
Jan Willem Schlimmer, Milíře č.p. 56, 347 01  Tachov 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Pavel Tetour, IDDS: 397jnrr 
 trvalý pobyt: Dubné č.p. 176, 373 84  Dubné 
Péče o krajinu a.s., IDDS: 6z4eykj 
 sídlo: Na Kozačce č.p. 1103/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ing. Josef Bartoš, Nádražní č.p. 740, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Zuzana Řežábková, IDDS: ak4555j 
 trvalý pobyt: Kyjov č.p. 12, Zadní Chodov, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
František Řežábek, Kyjov č.p. 12, Zadní Chodov, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Rudolf Pták, Košická č.p. 1206, 356 01  Sokolov 1 
MgA. Tereza Eschlerová, Nevanova č.p. 1068/56, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Obec Lom u Tachova, IDDS: j9ia8au 
 sídlo: Lom u Tachova č.p. 35, 347 01  Tachov 1 
Ing. Michaela Velíšková, Nebílovy č.p. 32, 332 04  Nezvěstice 
Bohumil Frouz, Evropská č.p. 555/82, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Miloslav Ječný, Zahradní č.p. 62, 507 11  Valdice 
Iveta Husáková, Dlouhá č.p. 1061/25, 410 02  Lovosice 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Agrobor, s.r.o., IDDS: iunxdvu 
 sídlo: Nádražní č.p. 644, 348 02  Bor u Tachova 
RESPO, spol. s r.o., IDDS: iunxdvu 
 sídlo: Nádražní č.p. 644, 348 02  Bor u Tachova 
Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., IDDS: hv64w7u 
 sídlo: Tachovská č.p. 824, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
JUDr. Miloslav Puchta, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01  Klatovy 1 
Bc. Lukáš Jícha, Akátová č.p. 622, 330 03  Chrást u Plzně 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Planá, IDDS: 88mb2zt 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
NAABBAU, spol. s r.o., IDDS: peh6j5m 
 sídlo: Purkyňova č.p. 1023/23, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Karel Šesták 
 trvalý pobyt: Výškov č.p. 16, 348 13  Chodová Planá 
JUDr. Květoslava Tomanová, U Koupaliště č.p. 625, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
LANDWELL a.s., IDDS: f5kewa8 
 sídlo: Hybernská č.p. 1009/24, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Miloslav Folejtar, Bíletín č.p. 13, 347 01  Tachov 1 
Přírodní park Česká Kanada s.r.o., IDDS: privk97 
 sídlo: Malče č.p. 11, Besednice, 382 41  Kaplice 1 
Khalid Garyat, Bíletín č.p. 15, 347 01  Tachov 1 
Bohumil Novotný, Swobodova č.p. 2248, 347 01  Tachov 1 
CM TRANSPORT TACHOV s.r.o., IDDS: 7duv5mv 
 sídlo: Oldřichovská č.p. 2125, 347 01  Tachov 1 
IPT PARK+RIDE s.r.o., IDDS: e28ky9e 
 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 
František Janák, Bělojarská č.p. 1452, 347 01  Tachov 1 
INOTECH ČR, spol. s r.o., IDDS: gv9b6ig 
 sídlo: Oldřichov č.p. 73, 347 01  Tachov 1 
 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 8 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Václav Hrách, Luční č.p. 18, Otvice, 431 11  Jirkov 1 
Ing. Petr Potůček, Malé nám. č.p. 233, 354 91  Lázně Kynžvart 
K + B pila, s.r.o., IDDS: 5m3eniu 
 sídlo: Trstěnice č.p. 120, 353 01  Mariánské Lázně 
Zemědělské družstvo "ROZVOJ" se sídlem v Trstěnicích, IDDS: 3gpugqh 
 sídlo: Trstěnice č.p. 13, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Jaroslava Mertlová, Husitská č.p. 377, 348 13  Chodová Planá 
František Pluhař, Nýřanská č.p. 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jaroslav Zeman, Trstěnice č.p. 110, 353 01  Mariánské Lázně 1 
 zastoupení pro: František Zeman, Sekerská 246, 353 01  Drmoul 
Římskokatolická farnost Mariánské Lázně, Nehrova č.p. 26/3a, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Vojtěch Kajlík, Ruská č.p. 321/29, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Ludvík Farkaš, Tyršova č.p. 311, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Obec Trstěnice, IDDS: p4gb7fr 
 sídlo: Trstěnice č.p. 85, 353 01  Mariánské Lázně 1 
DOOKU GROUP, a.s., IDDS: i2rvcar 
 sídlo: Antala Staška č.p. 1859/34, 140 00  Praha 4-Krč 
Ing. Göran Wohlrab, Prameny č.p. 56, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Jana Chraščová, Nádražní č.p. 923, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Marie Čermáková, Majakovského č.p. 1191/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Zdeňka Košková, Trstěnice č.p. 117, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Milan Vejpuský, Trstěnice č.p. 57, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Stefan Erich Grüner, Lengenfeld 1, 95643 Tirschenreuth, Spolková republika N 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 
 sídlo: Chebská č.p. 282, 356 01  Sokolov 1 
Obec Zadní Chodov, IDDS: mskby63 
 sídlo: Zadní Chodov č.p. 100, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Jaromír Vondrášek, Kyjov č.p. 36, Zadní Chodov, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Bohumila Dufková, Chodský Újezd č.p. 175, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
 zastoupení pro: Ing. Jiří Dufka, Chodský Újezd 175, 348 15  Chodský Újezd 
Květa Pszczólková, Karoliny Světlé č.p. 664, 347 01  Tachov 1 
Tomáš Richter, Českobrodská č.p. 575, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Ing. Milan Pěchouček, Na Jitřence č.p. 618, 347 01  Tachov 1 
Petr Coufal, Velký Rapotín č.p. 41, 347 01  Tachov 1 
Václav Thurnvald, Velký Rapotín č.p. 23, 347 01  Tachov 1 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, IDDS: 6dkv8cm 
 sídlo: Kubelíkova č.p. 602/4, 350 02  Cheb 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IDDS: fjayisv 
 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Větrné elektrárny Bor s.r.o., IDDS: hs2gmf9 
 sídlo: Antala Staška č.p. 1076/33a, 140 00  Praha 4 - Krč 
ČD Cargo, a.s., IDDS: 8tscdpq 
 sídlo: Jankovcova č.p. 1569/2c, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Erste Leasing, a.s., IDDS: e87f6c2 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 264/18, 669 02  Znojmo 2 
 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 9 

 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: gf9n2e3 
 sídlo: Hálkova č.p. 2790/14, 305 72  Plzeň 
Vodoservis Planá, spol. s r.o., IDDS: cara5ry 
 sídlo: Železničářská č.p. 805, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 
CHEVAK Cheb, a.s., IDDS: t7acdj5 
 sídlo: Tršnická č.p. 4/11, Hradiště, 350 02  Cheb 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
CHODOVAR spol. s r.o., IDDS: uw5vsn5 
 sídlo: Pivovarská č.p. 107, 348 13  Chodová Planá 
Jitka Dudová, Prokopa Velikého č.p. 1438, 347 01  Tachov 1 
 zastoupení pro: Jitka Dudová, Prokopa Velikého 1438, 347 01  Tachov 
Správa železnic, státní organizace, SŽDC, oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  
Dotčené orgány 
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, odbor školství a památkové péče, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí, IDDS: bprbqms 
 sídlo: Ruská č.p. 155/3, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor stavební úřad, IDDS: bprbqms 
 sídlo: Ruská č.p. 155/3, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy a vnitřních věcí, IDDS: bprbqms 
 sídlo: Ruská č.p. 155/3, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Městský úřad Planá, odbor správní-úsek životního prostředí, IDDS: 88mb2zt 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní č.p. 360/94, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště  Tachov, IDDS: 
samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
MV - generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 84taiur 
 sídlo: Kloknerova č.p. 2295/26, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Cheb, IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní č.p. 205/70, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 



Č.j. 634/2020 - OVÚP/TC str. 10 

 
Drážní úřad, Oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště RUZYNĚ, 160 08  Praha 6 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
 sídlo: Hřímalého č.p. 11, 301 00  Plzeň 1 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Obecní úřad Trstěnice, IDDS: p4gb7fr 
 sídlo: Trstěnice č.p. 85, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Obecní úřad Chodský Újezd, IDDS: vabbqmg 
 sídlo: Chodský Újezd č.p. 71, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Obecní úřad Lom u Tachova, IDDS: j9ia8au 
 sídlo: Lom u Tachova č.p. 35, 347 01  Tachov 1 
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III - Plzeň, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
  
Na vědomí 
JUDr. Jana Fojtová, IDDS: d47g8e3 – č.j. 049 EX-00318/2014-006 ze dne 28.7.2014 
 místo podnikání: Pražská č.p. 1156, 393 01  Pelhřimov 
 


		2020-02-19T07:31:48+0100
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




